АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2018 г.

     №   34

ст.Андреевская
Об утверждении перечня  муниципальных должностей,

на которые формируется кадровый резерв.

Руководствуясь Федеральным законом ФЗ-131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом  02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Областной закон от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,  постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 12.03.2018г. № 31 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень  муниципальных должностей, на которые формируется кадровый резерв (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Андреевского  сельского поселения

          А.В.Лондарь

                                                                                                                           Приложение  к постановлению                                                                                                                            Администрации Андреевского                                                                                                                                      сельского поселения                                                                                                                   от 12.03.2018 года № 34
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв

	№

п\п
	Наименование должности
	Кол-во ч.

	1.
	Главный специалист
	1

	2.
	Специалист сектора экономики и финансов
	1

	3.
	Специалист по правовой и кадровой работе
	1

	4.
	Специалист по земельным и имущественным отношениям
	1